
税 

金

◆
◆
◆

軽
自
動
車
税
・
固
定
資
産
税

第
一
期
の
納
付
は

6
月
1
日（
月
）
ま
で
に

軽
自
動
車
税
お
よ
び
固
定
資
産
税
第
1

期
分
の
納
期
限
は
、6
月
1
日（
月
）で
す
。

納
期
限
を
過
ぎ
る
と
そ
の
日
数
に
応
じ
て

延
滞
金
が
加
算
さ
れ
ま
す
の
で
、
お
忘
れ

の
な
い
よ
う
に
コ
ン
ビ
ニ
・
金
融
機
関
な

ど
で
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。

※
な
お
、
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
は
、  
全

期
分
お
よ
び
期
別
分
（
1
～
4
期
）
の

納
付
書
を
ま
と
め
て
送
付
し
ま
す
。
期

別
で
納
付
さ
れ
る
場
合
は
、
各
納
期
ま

で
納
付
書
を
大
切
に
保
管
し
て
く
だ
さ

い
。

■
問
い
合
わ
せ
／
吉
備
庁
舎
税
務
課
・
金

屋
庁
舎
や
す
ら
ぎ
福
祉
課
・
清
水
行
政

局
住
民
福
祉
室

平
成
27
年
度
軽
自
動
車
税
の

減
免
に
つ
い
て

心
身
障
害
の
程
度
が
一
定
以
上
の
方
を

対
象
と
し
た
軽
自
動
車
税
の
減
免
制
度
が

あ
り
ま
す
。
申
請
す
る
場
合
は
次
の
も
の

を
お
持
ち
の
う
え
、
平
成
27
年
6
月
1
日

（
月
）
ま
で
に
吉
備
庁
舎
税
務
課
で
手
続

き
し
て
く
だ
さ
い
。

減
免
で
き
る
の
は
、
障
害
者
の
方
１
人

に
対
し
て
１
台
で
す
。
ま
た
、
普
通
自
動

車
税
の
減
免
を
受
け
て
い
る
方
の
重
複
申

請
は
で
き
ま
せ
ん
。

●
ご
用
意
い
た
だ
く
も
の

・
身
体
障
害
者
手
帳
、
戦
傷
病
者
手
帳
、

療
育
手
帳
、
精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手

帳
の
い
ず
れ
か

・
運
転
免
許
証
（
付
き
添
い
の
運
転
者
が

い
る
場
合
、
そ
の
運
転
者
の
免
許
証
）

・
印
鑑
（
認
印
可
）

な
お
、
軽
自
動
車
の
名
義
、
運
転
者
に

つ
い
て
も
、
障
害
の
程
度
に
よ
り
規
定
が

あ
り
ま
す
。

ま
た
、
次
の
軽
自
動
車
に
つ
い
て
も
減

免
の
制
度
が
あ
り
ま
す
。

・
そ
の
構
造
が
専
ら
身
体
障
害
者
な
ど
の

利
用
に
供
す
る
軽
自
動
車
（
車
検
証
に

「
身
体
障
害
者
輸
送
車
」
や
「
車
い
す

移
動
車
」
な
ど
と
記
載
さ
れ
た
も
の
）

・
公
益
法
人
な
ど
が
そ
の
公
益
事
業
の
た

め
に
使
う
も
の

■
問
い
合
わ
せ
／
吉
備
庁
舎
税
務
課

自
動
車
税
の
納
付
に
関
し
て

和
歌
山
県
か
ら
の
お
知
ら
せ

自
動
車
税
の
納
期
限
は
、
6
月
1
日

（
月
）
で
す
。

納
税
は
、
お
早
め
に
お
近
く
の
金
融
機

関
、
コ
ン
ビ
ニ
な
ど
で
お
願
い
し
ま
す
。

ペ
イ
ジ
ー
対
応
A
T
M
、
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ
、
パ
ソ
コ
ン
・
携
帯
電
話

か
ら
も
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
で
納
付
が
で

き
ま
す
。

※
な
お
、
車
検
時
に
は
納
税
証
明
書
が
必

要
で
す
。
車
検
証
と
と
も
に
保
管
し
て

く
だ
さ
い
。

身
体
障
害
者
手
帳
・
療
育
手
帳
・
精
神

障
害
者
保
健
福
祉
手
帳
・
戦
傷
病
者
手
帳

を
お
持
ち
の
方
が
使
用
す
る
自
動
車
は
、

一
定
の
要
件
が
あ
り
ま
す
が
、
申
請
に
よ

り
減
免
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

■
問
い
合
わ
せ
／
紀
中
県
税
事
務
所
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